

Dzień dobry ☺

Temat zajęć: Opowieść ruchowa "Przygoda wielkanocna" z elementem ćwiczeń gimnastycznych

Na dzisiejszych zajęciach przeżyjemy „Przygodę Wielkanocną”, mam nadzieję, że Wam się spodoba. Proszę o odczytanie opowieści oraz pokazanie ćwiczeń opisanych w poniższym tekście.

Mały zajączek (dziecko przykuca ,przykłada dłonie do głowy- robi uszy zajączka)skakał po łące i zastanawiał się jaką ,święteczną niespodziankę przygotować dla swoich przyjaciół(dziecko skacze w przysiadzie w różnych kierunkach).Postanowił zrobić dla nich pisanki (dziecko naśladuje malowanie pisanek).Kiedy były już gotowe ,delikatnie poukładał je w wózku.(naśladuje przenoszenie pisanek w obu dłoniach z jednego miejsca na drugie). Powoli ciągnął wózek , aby rozwieść pisanki do swoich kolegów(dziecko naśladuje ciągnięcie ciężkiego wózka za sznurek).Wózek był ciężki .Zajączek co pewien czas zatrzymywał się ,ocierał pot z czoła(ociera pot z czoła raz jedną ręką raz drugą) oraz przeciągał się ,aby rozprostować plecy i ręce(przeciąga się).Był już bardzo blisko domu kogucika ,kiedy nagle potknął się i przewrócił(dziecko naśladuje potknięcie i przewrócenie się).Wózek z pisankami przechylił się na bok , a pisanki poturlały się po trawie (dziecko turla się po dywanie w różnych kierunkach).Skorupki pisanek zaczęły pękać .Wykluły się z nich kurczątko(naśladuje wykluwanie się kurczątka z jajek wyciągając ręce najpierw do góry następnie powoli na boki i przeciąga się).Zajączek przestraszył się i zaczął uciekać(skacze w przysiadzie), a kurczątko machając swymi małutkimi skrzydełkami ,pobiegły za nim(biegnie machając ugiętymi w łokciach rękoma).Kurczątko były jednak małutkie, dlatego szybko się zmęczyły. Przykucnęły więc na trawie (dziecko przykuca), aby odpocząć. Po zabawie dzieci mogą wymyślić zakończenie historii, podać swoje propozycje, co mogło się stać z kurczakami i zajączkiem



Proszę o skopiowanie linku do przeglądarki i odtworzenie piosenki. Dziecko tańczy w rytm muzyki tak jak w teledysku.

<https://www.youtube.com/watch?v=fZ9gKoZl9ws>

Karta pracy.

Połącz takie same zajączki.



